お客様各位
本日もハッピーバスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
２０２５年１０月１２日（日）は、習志野きらっと祭り開催に伴う市役所通り
交通規制のため、ハッピーバス海浜ルートは『①京成津田沼駅～⑦鷺沼
一丁目』間を迂回し運行いたします。ご了承のうえご利用いただきますよう
お願い申し上げます。

 【迂回運行となる便】
●新習志野駅発京成津田沼駅方面

…０９時５６分（第６便）から１６時４１分（第１７便）まで

●京成津田沼駅発新習志野駅方面
…０９時４４分（第６便）から１６時２５分（第１７便）まで
（この時間帯の便は京成津田沼駅臨時バス停から発車します。）

※迂回運行に伴い、下記のバス停は通過となります。
①京成津田沼駅 ②習志野第一病院 ③習志野市役所 ④鷺沼小学校
⑤鷺沼三丁目 ⑥鷺沼霊堂 ⑦鷺沼一丁目

【迂回運行ルート図】

※会場および周辺の道路混雑により大幅な遅延が発生する場合がございます。
予めご了承の上、ご利用下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

お問い合わせは…京成バス㈱新都心営業所 ℡047-453-1581

２０２５年１０月吉日

習志野きらっと祭り開催に伴うハッピーバス迂回運行のお知らせ

お問合せ…京成バス㈱新都心営業所 ℡047-453-1581

京成津田沼駅
臨時バス停

①

②

② ③ ④

④

⑤ ⑤

⑥ ⑥⑦

⑦

	スライド 1: ２０２５年１０月吉日
	スライド 2: ２０２５年１０月吉日